JAWNY REJESTR UMOW 2021

biblioteki

symbol
Nazwa i i . komorki
L Opis przedmiotu  [Wykonawey/  INumer data - JTermin - \Termin —Warto¢ Rodzaj or .
p. o zawarcia [realizacji [realizacji |umowy 9. Uwagi
zamOwienia umowy i i umowy
umowy od: do: brutto
kontrahenta I
odpowiedzi-|
Pomalowanie
1, [korvarzadolnego |dane 12021 [26.04.2021 [26.04.2021 [30.04.2021 [400,00  [\MOW2 By
w budynku BPGW |zanonimizowane zlecenie
w Lubnie
Zaktad
Zaprojektowanie i g:ﬁﬁgwo' umowa o
2. |wykonanie mebli MODM\A,/AyR ........ 20.05.2021 |120.05.2021 |26.06.2021 (8440,00 Swiadczenie|BPGW
kuchennych . ustug
Marcin
Modersk15GkJ9i
wykoszenie umowa
trawnika oraz -
3, [Wykonanie dane 22021 [21.06.2021 2206 470,00 rlecente BPGW
" |oznaczen zanonimizowane o 30.06.2021 | '
poziomych na
parkingu.
wykonanie dwoch
rysunkow w
formacie A3,
nieistniejacego dane UMOWa 0
4. |kosciota w - 1/2021/A |23.08.2021 [23.09.2021 [27.08.2021 440,00 ) BPGW
\Wielbokach i zanominizowane dzielo
pieczeci
ewangelickiego
kosciota w Lubnie
prace gospodarcze dane umowa
5. |i konserwatorskie 7anonimizowane 3/2021 13.09.2021 |113.09.2021 600,00 lecenie BPGW
w bibliotece 30.09.2021
sprzgtanie dane umowa
6. |pomieszczen - 4/2021 30.12.2021 (01.01.2022 [31.12.2022 |6600,00 - BPGW
zanonimizowane zlecenie




napisanie utworu -
zbioru legend
regionalnych

dane
zanonimizowane

1/2022/A

10.02.2022

10.02.2022

30.04.2022

3825,00

umowa o
dzieto

BPGW

korekta ksigzki ,,
Basniowa setka.
Legendy
staropolskiego
powiatu
wateckiego .

dane
zanonimizowane

1/2022

04.03.2022

04.03.2022

25.03.2022

650,00

umowa
zlecenie

BPGW

Sprzatanie
[pomieszczen
biblioteki

dane
zanonimizowane

212022

01.04.2022

01.04.2022

31.12.2022

550,00

umowa
zlecenie

BPGW

10.

wykonanie
fotografii ilustracji
na piotnie do
ksiazki z
legendami
staropolskiego
powiatu
'wateckiego w
ilosci 21 sztuk,
oraz inicjatow 11
sztuk i finalikow
11 sztuk.

dane
zanonimizowane

3/2022

19.04.2022

19.04.2022

25.04.2022

650,00

umowa
zlecenie

11.

wydanie ksigzki ,,
W kregu
regionalnych
basni. 102 legendy
staropolskiego
powiatu
wateckiego"

Ustugi
Informatyczne
SWAN-IT

30.05.2022

15.07.2022

16350

umowa

12.

Przeprowadzenie
spotkania
autorskigo dla
czytelnikow w
dniu 04.07.2022 r.

dane
zanonimizowane

4/2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

800,00

umowa
zlecenie




13.

Napisanie
publikacji
opisujacej zabytki
sakralne gminy
Walcz

dane
zanonimizowane

2/2022/A

02.11.2022

24.10.2022

15.02.2023

4000,00

umowa o
dzieto

14,

Obstuga
fotograficzna
wydarzen
kulturalnych w
bibliotece: Mity i
opowiesci
stowianskie-
spektakl stowno-
muzyczny oraz
spektakl poetycko-
\wokalny.

dane
zanonimizowane

5/2022

24.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

555,00

umowa
zlecenie

15.

Przeprowadzenie
spotkania
autorskiego w
dniu 09.11.2022 r.
dla dzieci
wwedtug
scenariusza
przygotowanego
przez Autora z
wykorzystaniem
tekstow/ilustracji
opublikowanych w
wydawnictwach

ksiazkowych.

dane
zanonimizowane

4/2022/A

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

2000,00

umowa o
dzieto




